[bookmark: _Hlt59675982]様式第１号（第５条関係）

　　　令和　　年　　月　　日

邑南町長　大屋　光宏　様

住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名

邑南町農林総合事業補助金交付申請書

令和７年度において邑南町農林総合事業補助金の交付を受けたいので、交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
あわせて、補助金等交付規則第７条第３項の規定に基づく補助金交付条件確認のため、町税の納付状況について照会されることに同意します。

記

邑南町農林総合事業補助金（農産物直売所出荷農家支援事業）

　交付申請額　　　　　　　   　　円

　添付書類

　　１　生産販売計画